
  

FRANŠIZĖ: PATIKIMA NAUJO VERSLO PRADŽIA ARBA 
SPARTI ESAMO VERSLO PLĖTRA 

LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA– Lietuvos verslo balsas!   
Šiuo metu LVDK vienija daugiau nei 1800 įmonių ir regionines bei šakines verslo asociacijas.  
Tai didžiausia smulkų ir vidutinį verslą atstovaujanti organizacija Lietuvoje.                 .              

Programa: 
KVIEČIAME APSILANKYTI LIETUVOS VERSLO DARBDAVIŲ 

KONFEDERACIJOS ORGANIZUOJAMAME RENGINYJE  
 

DATA: gruodžio 12d. VIETA: Šalčininkų r. savivaldybės administracija, Vilniaus g. 49, 

Šalčininkai. 

 

Išankstinė registracija: www.pelnoakademija.lt/registracija/ arba telefonu 869985413. 

 

Renginio dalyviai bus supažindinti su franšizavimo kaip verslo modelio ypatumais. Veikiančių 

verslų savininkai sužinos, kokias perspektyvas atveria plėtra franšizavimo būdu ir kaip įvertinti šio 

plėtros būdo tinkamumą konkrečiam verslui. Planuojantys nuosavo verslo kūrimą bus supažindinti 

su franšizės įsigijimo, kaip nuosavo verslo kūrimo alternatyvos, privalumais ir trūkumais. 

 

Dalyviai turės galimybę gauti individualias didžiausią patirtį Lietuvoje turinčių franšizavimo 

ekspertų konsultacijas. Franšizės tinklų plėtros ekspertas atsakys į visus su franšizės kūrimu 

susijusius klausimus, įvertins verslo tinkamumą plėstis franšizavimo būdu ir padės parengti 

pirminę franšizės paketo dokumentaciją. Franšizės pirkimo ekspertas padės išsirinkti Jums 

tinkamą verslo modelį ir supažindins su lietuviškomis bei užsienio franšizėmis, kurios nori atidaryti 

padalinį ir ieško partnerių Jūsų mieste! 

Projektas finansuojamas pagal Ekonomikos veiksmų programą iš Europos regioninės plėtros fondo ir Valstybės 

biudžeto lėšų. Renginio tikslas – Lietuvos verslumo skatinimas. 

 

9:30 – 11:00 Franšizė kaip verslo plėtros būdas 

11:00 – 11:15 Kavos pertrauka 

11:15 – 12:45 Franšizė kaip naujo verslo pradžios 

būdas 

12:45 – 13:00 Klausimai – atsakymai 

 

Renginio temos: 

Franšizės verslo modelio išskirtinumas. 

Esamo ar būsimo verslo tinkamumo frančizavimui 

įvertinimas. 

Franšizės kūrimo ir pirkimo procesai. 

Lietuviškų ir užsienio franšizių sėkmės istorijos. 


